
    事務所移転事務所移転事務所移転事務所移転のごのごのごのご案内案内案内案内            

拝啓   

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度アーバンウエスト広島におきましては、平成 23年 10月 1日より、 

館内フロント事務所を廃止し、本社に広島３棟（アーバンウエスト広島、アーバン

タイムス広島、アーバンウイング広島）のフロント業務の統合を図る事となりまし

た。チェックインやご契約更新のお手続き、またカードキー受取りなどの際は、大

変お手数ですが下記の移転先にお越しいただきますようお願い申し上げます。尚、

チェックアウト時につきましては、ご精算が無い場合は、館内にカードキー返却ポ

ストがございますので、移転先事務所へお立寄りの必要はございません。 

ご利用のお客様には、ご不便をおかけ致しますが、引き続きご愛顧頂ける体制を整

えて参りたいと存じます。何卒、今後とも引き続きご利用の程、宜しくお願い申し

上げます。 

 

まずは略儀ながら、書面を持ちましてご案内申しあげます。      

                                敬具 

    

記記記記    

 

◆ フロント業務移転日： 平成 23年 10月 1日（土） 

◆ 新フロント住所： 広島市中区本川町３丁目 1-23 アーバンウイング広島３階 

◆ アーバンウエスト広島ご予約・お問合せ先： 

   ＴＥＬ（082）239-0001＜変更なし＞ ＦＡＸ（082）234-3226＜番号変更有＞ 

                            

    

                                                                                                                        アーバンウエスト広島 


